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Vantaan Kuusijärvi on Vantaan kaupungin omistama luonto- ja virkistysalue, joka sijaitsee Itä-Vantaalla 
Kuninkaanmäen kaupunginosassa. Kuusijärvelle tullaan saunomaan, uimaan, liikkumaan luonnossa ja 
rentoutumaan ympäri vuoden. Vantaan kaupunki tarjoaa Kuusijärvellä sähkö- ja savusaunapalveluja 
sekä kahvila-, ravintola- ja kokoustilapalveluja. Luonto- ja virkistysalue on vapaasti ulkoilijoiden käytössä. 
Lisäksi Kuusijärvellä on pysäköintialue, nuotiopaikka, lasten leikkipaikka, pulkkamäki, ulkokuntosali, 
luontoreittejä ja hiihtolatuja. 
 
Kuusijärven talviuintipalvelut  
 
Kuusijärvellä tarjotaan myös talviuintipalveluita. Talviuintipalveluihin kuuluvat talviuintipaikka, 
talviuintipaikkaan johtavat portaat, kylmiä pukukoppeja rannalla sekä Karhunpesä-niminen lämmin 
pukutilarakennus. Avantouintiharrastajat käyttävät vaatteiden vaihtamiseen lämmintä 
pukutilarakennusta, johon voi ostaa käyttöoikeuden talviuintikaudelle. Talviuintikausi on vuosittain 1.9.–
15.5. Karhunpesässä on naisille ja miehille omat pukuhuoneet ja sisäänkäynnit. Rakennuksessa ei ole 
suihku- tai wc-tiloja. 
 
Karhunpesän käyttö on lisääntynyt tasaisesti viimeisten kuuden vuoden aikana. Talviuintikaudella 2018–
2019 yhteensä 306 asiakasta osti käyttöoikeuden Karhunpesän pukutiloihin. Talviuintikaudella 2023–
2024 käyttöoikeuden Karhunpesään osti 541 asiakasta. Näistä asiakkaista 75 % (405 henkilöä) osti 
käyttöoikeuden naisten pukutilaan ja 25 % (136 henkilöä) miesten pukutilaan.  
   
Nykyisen toimintamallin mukaan asiakas ostaa käyttöoikeuden Karhunpesään Tikkurilan tai Korson 
Vantaa-infosta maksamalla 50 euron kausimaksun. Kausimaksu oikeuttaa käyttämään lämmintä 
pukutilarakennusta (Karhunpesä) päivittäin talviuintikaudella 1.9.–15.5. Lisäksi asiakas saa käyttöönsä 
henkilökohtaisen avaimen, josta veloitetaan 50 euron panttimaksu. Pantti maksetaan takaisin 
asiakkaalle avaimen palautuksen yhteydessä talviuintikauden jälkeen Tikkurilan tai Korson Vantaa-
infoissa. 
 
Talviuintikauden kausimaksu 1.9.2025 alkaen 
  
Talviuintikauden hintaa on tarpeen korottaa 50 eurosta 55 euroon (10 %) 1.9.2025 alkaen. Hinnan 
korotuksella huomioidaan arvonlisänveron ja yleisen kustannustason nousu. Kausimaksu 55 euroa 
sisältää päivittäisen käyttöoikeuden lämpimään pukutilarakennukseen (Karhunpesä) talviuintikaudelle 
1.9.–15.5. Kausimaksun lisäksi Karhunpesän avain ostetaan omaksi 1.9.2025 alkaen. Avaimen hinta on 
31 euroa. Jatkossa talviuintikausi ladataan asiakkaan omalle avaimelle kausimaksun maksamisen 
yhteydessä Tikkurilan tai Korson Vantaa-infoissa. 

Hallintosäännön 3 luvun 8 § 9 momentin mukaan Kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunta 
tehtäväalueellaan päättää kaupungin ulkopuolelle tarjottavien palvelujen ja tuotteiden periaatteista ja 
hinnoitteluperusteista. Kuusijärven palveluiden järjestäminen ja hallinto on siirretty 1.1.2025 alkaen 
kaupunkiympäristön toimialalta kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin toimialalle (hallintosääntö luku 5 § 
momentti 3). 



Kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunta 9.6.2025

Apulaiskaupunginjohtajan esitys:

Päätetään hyväksyä esitystekstin mukaisesti talviuintikauden kausimaksun hinnankorotus tulemaan 
voimaan 1.9.2025 alkaen. 

Täytäntöönpano: Yhteiset palvelut
Kuntalaispalvelut / Vantaa-info

Muutoksenhakuohje: Oikaisuvaatimus kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunnalle 

Lisätiedot:
Kohdevastaava Anniina Laitala, 040 627 3674
(etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)


